山　障　協　第　１４　号
令和５年（2023年）６月６日

障害福祉サービス事業所（施設）の長　様

山口県障害福祉サービス協議会
会　　長　　古　川　　英　希

令和５年度 会長表彰候補者の推薦について（依頼）

平素より本会事業の推進につきまして、格別の御協力いただき、お礼申し上げます。
　　さて、本年度の標記表彰につきまして、下記事項に御留意の上、御推薦いただきますようお願いします。

記

１　推薦方法
本会「表彰規程」（別添のとおり）に基づき、別紙推薦書により本会事務局に提出してください。
　なお、推薦書のデータ送信を希望される場合は、本会に連絡してください。

２　提出期日
令和５年７月２８日（金）【必着】

３　決定通知
　　表彰委員会の審査（８月頃開催予定）により表彰者が決定した後、通知いたします。

４　提出、問合せ先
　　　山口県障害福祉サービス協議会　事務局
　　　社会福祉法人　山口県社会福祉協議会
総務企画部 福祉振興班
　　　担当：今井、立石
　　　〒753-0072　山口市大手町９番６号
ＴＥＬ（０８３）９２４－２７９９
ＦＡＸ（０８３）９２４－２７９８
　　　E-mail：syougai@yg-you-i-net.or.jp